
GSPublisherEngine 412.49.73.38

20
0

10
0

+2,880+2,900

+2,600

+2,900

+2,600

+5,800

+5,500

+5,800

+5,50015
80

15 60
60

45
÷6

5
30

14
0

12
0

14
0

15
80

15 60
60

45
÷6

5
30

14
0

12
0

10
0

15
80

15
12

0
50

 a
ž 

80

10
0

30
22

0

10080
20

75
45

0

cca 100 cc
a 

50

cca 100

cc
a 

70

10080
20

75
45

0

10080
20

75
45

0

100

18
0

100
18

0

100

80
20

50
45

0

17
5

100

cc
a 

75

100

10
0

15
80

15
12

0
50

10
0

15
80

15
12

0
50

10
0

15
80

15
12

0
50

 a
ž 

80

A
Q

®

A
Q

®

Stropní nosníky I 140

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Zálivka z jemnozrn.malty- stáv., zachovat

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Stávající souvrství
až na hurdisky
vybourat

Nové souvrství
nad stávajícími
hurdiskami

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Stropní nosníky I 260Stropní nosníky I 140 Stropní nosníky I 260

Stropní nosníky I 140

Parotěs. a provizor. hydroizolace  z SBS modif. asf.
pasu s Al-vložkou. Př. GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm.

Stropní nosníky I 220

Překlady I 200

Polystyrén EPS F 70 S   (140 mm);
kotvený talířovými hmoždinky

Lepicící tmel systémový

Systémová  stěrka
Výztužná  systémová  tkanina
Systémová  stěrka
Krycí tenovrstvá omítka

ŘEZ  A - A   1:20 ŘEZ  B - B  1:20

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

OPRAVY  BALKÓNŮ  103, 112 a 204, 203

BALKON 204 BALKON 203

BALKON 103 BALKON 112

A B

A B

II

I

II

I

ŘEZ  II - II   1:20

ŘEZ  I - I   1:20
DET. c

DET. a DET. b

DET. d

DET. a DET. e

DET. f
DET. c

DETAIL  c  1:5 DETAIL  d  1:5

DETAIL  a  1:5 DETAIL  b  1:5 DETAIL  e  1:5

DETAIL  f  1:5

DETAIL  i  1:5

DET. h

DET. g

DETAIL  h  1:5

DETAIL  g  1:5

Omítka stávající vápenocem.
na pletivo cca 15 mm - stávající. Opravy.

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Cem. potěr stávající - opravit

Stávající souvrství
až na hurdisky
vybourat

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Polystyrén EPS F 70 S   (100 mm);
kotvený talířovými hmoždinky

Lepicící tmel systémový

Systémová  stěrka
Výztužná  systémová  tkanina

Systémová  stěrka
Krycí tenovrstvá omítka

Zateplení podhl.
strany

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 120 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem

Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Nové souvrství
nad stávajícími
hurdiskami

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

Penetrace upraveného pevného a čistého povrchu.

Omítka stávající vápenocem.
na pletivo cca 15 mm - stávající. Opravy.

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Cem. potěr stávající - opravit

Stávající souvrství
až na hurdisky
vybourat

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Polystyrén EPS F 70 S   (70 mm);
kotvený talířovými hmoždinky

Lepicící tmel systémový

Systémová  stěrka
Výztužná  systémová  tkanina

Systémová  stěrka
Krycí tenovrstvá omítka

Zateplení podhl.
strany

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 120 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem

Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Nové souvrství
nad stávajícími
hurdiskami

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

Penetrace upraveného pevného a čistého povrchu.

Omítka stávající vápenocem.
na pletivo cca 15 mm - stávající. Opravy.

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Cem. potěr stávající - opravit

Stávající souvrství
až na hurdisky

vybourat

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Polystyrén EPS F 70 S   (100 mm);
kotvený talířovými hmoždinky

Lepicící tmel systémový

Systémová  stěrka
Výztužná  systémová  tkanina
Systémová  stěrka
Krycí tenovrstvá omítka

Zateplení podhl.
strany

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu
provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 120 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Nové souvrství
nad stávajícími

hurdiskami

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).

Penetrace upraveného pevného a čistého povrchu.

Souvtrství podlahy a stropu
stávající.

Oplech. čela balkónu
pl. měděný t. 0,6 mm,

šíř. 550 mm; dl. 2 000

Žlab. okap. balkón. obdél. průř.
80/100; dl. 2 000; + měd. háky a' 1 000

Okapnička systémové krytiny
plastovaný plech, šíř. 250, dl. 2 000

Pozor. okapnička z plast. pl
nesmí být v kontaktu s měd. prvky

oplechování (vložit pruh pásu)

Systémový přechodový profil
pochozí krytiny - klempíř. prvek

z plast. plechu. V místě napojení
na dveř. rám - rozměry upravit

dle skutečnosti

Systémový přechodový profil
pochozí krytiny - klempíř. prvek

z plast. plechu. V místě napojení
na dveř. rám - rozměry upravit

dle skurtečnosti

Oplech. čela balkónu
pl. měděný t. 0,6 mm,

šíř. 550 mm; dl. 2 600

Žlab. okap. balkón. obdél. průř.
80/100; dl. 2 600; + měd. háky a' 1 000

Okapnička systémové krytiny
plastovaný plech, šíř. 250, dl. 2 600

Okapnička systémové krytiny
plastovaný plech, šíř. 250, dl. 2 000

Oplech. čela balkónu
pl. měděný t. 0,6 mm,

šíř. 550 mm; dl. 2 000

Žlab. okap. balkón. obdél. průř.
80/100; dl. 2 000; + měd. háky a' 1 000

Systémový přechodový profil
pochozí krytiny - klempíř. prvek
z plast. plechu. Šíř. 300 mm;
dl.  5,000 m u balkónu 204
dl.  6,000 m u balkónu 203

Systémový přechodový profil
pochozí krytiny - klempíř. prvek
z plast. plechu. Šíř. 300 mm;
dl.  5,000 m u balkónu 103
dl.  8,000 m u balkónu 120

BALKON 203

BALKON 112
BALKON 103

BALKON 204

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")
Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Úprava kotvící konstrukce bednění  - součástí krovu
mansardové střechy. Ve stěnách s původními dvířky
do mansardového podstřeší. Provést nová dvířka o
stejných rozměrech dle původních. Dviřka s dř. rámem
křídlo z palubek  sibiřský modřín 19 x 146 mm pero a
drážka (profil "C"). Zavírání na zástrčku.

Část původní závětrné lišty odříznout kvůli
výměně bednění. Na upravenou lištu nasadit

novou příložku z měděného plechu s vyšším
přesahem přes krytinu. Nová lišta bude připojena

na úpalek stávající. Spára zaletována.

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")
Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Úprava kotvící konstrukce bednění  - součástí krovu
mansardové střechy. Ve stěnách s původními dvířky
do mansardového podstřeší. Provést nová dvířka o
stejných rozměrech dle původních. Dviřka s dř. rámem
křídlo z palubek  sibiřský modřín 19 x 146 mm pero a
drážka (profil "C"). Zavírání na zástrčku.

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")
Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Odvodnění balkónů ve 3. NP.

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")
Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Nové souvrství
pdhledu pod stropem

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Zálivka z jemnozrn.malty- stáv., zachovat

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Stávající souvrství
až na hurdisky
vybourat

Nové souvrství
nad stávajícími
hurdiskami

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Parotěs. a provizor. hydroizolace  z SBS modif. asf.
pasu s Al-vložkou. Př. GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm.

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

Parotěsná fólie. Pásy nastaveny přesahy min. 50 mm
slepeny oboustranně lepicí páskou, následně přelepeny

jednostarnnou lep. páskou, vyhlazení. Po obvodu
vzduchotěsné utěsnění oboustranně lepicí páskou n. tmelem.

Dočasné kotvení na nosný rošt.

Sádrokarton

Zavěšený rošt podhledu

Zateplení podhledu deskami z min. vlny tl. 80 mm

Stávající omítka podhledu po úpravách

Nové souvrství
pdhledu pod stropem

Část původní závětrné lišty odříznout kvůli
výměně bednění. Na upravenou lištu nasadit

novou příložku z měděného plechu s vyšším
přesahem přes krytinu. Nová lišta bude připojena

na úpalek stávající. Spára zaletována.

Desky Hurdis do patek osazených
na strop nosníky IPN 140 - stávající

Zálivka z jemnozrn.malty- stáv., zachovat

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu
provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Stávající souvrství
až na hurdisky

vybourat

Nové souvrství
nad stávajícími

hurdiskami

Nosná konstrukce
stáv. - zachovat

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Parotěs. a provizor. hydroizolace  z SBS modif. asf.
pasu s Al-vložkou. Př. GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm.

Dlažba na podložkách, celková výška 35 mm

Podkladní ochranná textilie

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).

Parotěsná fólie. Pásy nastaveny přesahy min. 50 mm
slepeny oboustranně lepicí páskou, následně přelepeny
jednostarnnou lep. páskou, vyhlazení. Po obvodu
vzduchotěsné utěsnění oboustranně lepicí páskou n. tmelem.
Dočasné kotvení na nosný rošt.

Sádrokarton

Zavěšený rošt podhledu

Zateplení podhledu deskami z min. vlny tl. 80 mm

Stávající omítka podhledu po úpravách

Nové souvrství
pdhledu pod stropem

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta + cem. (20 + 30 mm) - vybourat
Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající cem. potěr     50 mm - vybourat
Stávající  perlitbeton  130 mm - vybourat

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta + cem. (20 + 30 mm) - vybourat

Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající cem. potěr     50 mm - vybourat
Stávající  perlitbeton  130 mm - vybourat

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta + cem. (20 + 30 mm) - vybourat

Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající cem. potěr     50 mm - vybourat
Stávající  perlitbeton  130 mm - vybourat

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta 20 - vybourat

Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající bet. mazanina spádvá se sítí   50 až 70 mm - vybourat

PE - fólie
Polystyrén 120 mm (nasáklý) - rozebrat

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta 20 - vybourat

Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající bet. mazanina spádvá se sítí   50 až 70 mm - vybourat

PE - fólie
Polystyrén 120 mm (nasáklý) - rozebrat

Dlažba stáv.í (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat
Stávající cem. malta 20 - vybourat
Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout
Stávající bet. mazanina spádvá se sítí   50 až 70 mm - vybourat
PE - fólie
Polystyrén 120 mm (nasáklý) - rozebrat

Kraj

KontrolovalHlavní projektant

1 : 5

Křižanovice

Čís. přílohy:

studie

Investor

Pardubický

DPS
Datum

projekty

12 / 2018

D. 07

statika

Formát

Stupeň

Zakáz. číslo

21 A4

Vypracoval

Příloha

ing

Měř.

Ing. Vladimír  Zevl
Dolní Roveň   281
533 71 Dolní Roveň

Místo

Ing. Vladimír  Zevl

Ze 18 - 22

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

OPRAVY  BALKÓNŮ   103, 112 a 204, 203 1 : 20

Stávající omítka podhledu po úpravách
Zavěšený rošt podhledu

Parotěsná fólie. Pásy nastaveny přesahy min. 50 mm
slepeny oboustranně lepicí páskou, následně přelepeny
jednostarnnou lep. páskou, vyhlazení. Po obvodu
vzduchotěsné utěsnění oboustranně lepicí páskou n. tmelem.
Dočasné kotvení na nosný rošt.

Sádrokarton

Stávající omítka podhledu po úpravách
Zavěšený rošt podhledu

Parotěsná fólie. Pásy nastaveny přesahy min. 50 mm
slepeny oboustranně lepicí páskou, následně přelepeny
jednostarnnou lep. páskou, vyhlazení. Po obvodu
vzduchotěsné utěsnění oboustranně lepicí páskou n. tmelem.
Dočasné kotvení na nosný rošt.

Sádrokarton

S2.01 OPRAVA  PODLAH  BALKÓNŮ  VE  2. NP

Odstranění stávajícího souvrství podlah
Souvrství stávajících podlah všech balkónů bude odbouráno až na stávající stropní desky hurdis.

Bourané vrstvy  (výměry):

Dlažba stávající (keram. dlaždice 150/150/10 mm  - vybourat 7,00 * 2,00  + 1,80 * 2,00 = 17,60 m2.
 Stávající cem. malta + cement potěr (20 + 30 mm) - vybourat 17,60 m2  x  0,050  =     0,880 m3.
Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   -  strhnout     17,60 m2 
Stávající cem. potěr     50 mm - vybourat    17,60 m2  x  0,050  =     0,888 m3. 
Stávající  perlitbeton  130 mm - vybourat    17,60 m2  x  0,130  =     2,288 m3. 

Nové souvrství podlah balkónů.

Nové vrstvy  (výměry):

 ■ Pochozí mech. kotvená hydroizolační fólie (na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem
   tl. min. 2,5 mm); Např. FATRAFOL  814.   7,00 * 2,00  + 1,80 * 2,00 =  17,60 m2.
 ■ Separační textilie pod mech kotvenou fólii systémová (skelné rouno).    17,60 m2.
 ■ Nová bet. deska ve spádu C25/30 XC2 vyzt. sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.      17,60 m2 x 0,060 m =    1,10 m3.
 ■ PE - fólie           17,60 m2.
 
 ■ Desky EPS 150 S tl. 100 mm (mezi strop. nosníky).        17,60 m2 x 0,120 m =    2,11 m3.
 ■ Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
   Např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.       17,60 m2.
  
 ■ Novými náběhy obetonovat  vyčnívající strop. nosníky           0,02 m2 * 2,00 m * (8 + 3) =      0,44 m3.
   ■ Nová mazanina z jemnozrn. malty na hurdiskách   (15 mm)    17,60 m2 x 0,020 m =    0,35 m3.

Provedení nových podlah balkónů

S2.02 OPLECHOVÁNÍ  BALKÓNŮ VE  2. NP
Oplechování balkónů přestavuje jednak použití systémových profilů pro kotvení a napojování hydroizolační fólie.

Použity klempířské prvky z plastovaného plechu. Kotevní pruhy plechů pro navaření fólie, systémová okapnička a
přechodové úhelníky pro napojení izolace na svislé povrchy soklů a na napojení na rámy dveří.

Dále se jedná o systémy odvodnění balkónů z měděného plechu 0,6 mm.  Okapové žlaby obdélník. průřezu 80 x
100 mm s měděnými háky. Odpadní vyústění do chrliče D 80 mm.

Výměry:
Systémovéklempířské prvky fóliové krytiny vykázány jako součást systému.
Oplechování z měděného plechu: 

Žlab. okap. balkón. obdél. průř.
80/100 mm; celková délka 9,00 m;
 + měd. háky a' 1 000; 10 ks

S2.04

 Stávající boční bednění mansardových přesahů střech vedle balkónů bude demontováno v celém rozsahu.

Výměry (shodné pro demontáž i pro nové bednění):
Plocha demontovaných bočních bednění balkónů      
Balkón  107        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Balkón  103        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2.
Balkón  112        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Celkem           22,50 m2.
Dvířka v bednění rozměry dle původních (cca 600 x 1 800 mm) celkem 4 ks pro všechny balkóny ve 2. NP

  

Demontáž stávajících bočních bednění balkónů ve 2. NP

OPRAVA  BOČNÍCH  BEDNĚNÍ  U  BALKÓNŮ   2. NP

 Stávající sokl dřevěných bočních bednění bude nahrazen nízkou stěnou vyzděnou z tvarovek Ytong šířky 150 mm.
 Výměry :
Demontáž dřev. soklů bočních bednění  pro všechny balk.2. NP.   dř. trámky 140 x 140
        0,14 m * 0,14 m * 2,00  m *  6 =  0,235 m3. 
Nové sokly ze zdiva YTONG tl. 150 mm  (celk.plocha zdiva tl. 150 mm)     0,25 * 2,00 * 2 * 3 = 3,00 m2. 

Úprava soklu bočních bednění balkónů ve 2. NP

 Na nové boční bednění budou použity palubky z trvanlivého tvrdého dřeva. Nové palubky sibiřský modřín 19 x 146
mm pero a drážka (profil "C"). Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS, obsahuje současně impregn. složku).
Součástí bednění bude obnovení přístupu do podstřešního prostoru mansard dřevěnými dvířky. Dvířka budou provedena ze
stejného materiálu jako bednění - palubky sibiřský modřín 19 x 146 mm pero a drážka do nosného dřevěného rámu dvířek.
Dvířka zavíravá na zástrčku. Dvířka provedena ve shodných rozměrech s původními.

Výměry (shodné pro demontáž i pro nové bednění):
Plocha demontovaných bočních bednění balkónů      
Balkón  107        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Balkón  103        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2.
Balkón  112        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Celkem           22,50 m2.
Dvířka v bednění rozměry dle původních (cca 600 x 1 800 mm) celkem 4 ks pro všechny balkóny ve 2. NP

  

Nová boční bednění  balkónů ve 2. NP

Systémové klempíř. prvky z plastovaného plechu:

Okapnička systémové krytiny
plastovaný plech, šíř. 250,
celk. délka pro 2. NP:    9,00 m

Přechodové prvky pro napojení
izolace na sokl. Plastovaný plech
šíř. 300, celk. délka pro 2. NP:  25,00 m.

Klempíř. prvky z měděného plechu:

Upravený systémový přechodový
profil pro napojení izolace  na rám
balkón. dveří - klempíř. prvek
z plast. plechu. Rozměry upravit.

Oplechování čel balkónových
desek.
Měd. pl. 0,6 mm. Šíř. 550 mm;
celk. délka   9,00 m.

Odpad žlabu, trubka z měd. pl.
Obdél. průřez 80/80 mm;
celková délka 2,00 m

S3.01

OPRAVA  PODLAH  BALKÓNŮ  VE  3. NP
Odstranění stávajícího souvrství podlah (stejné pro všechny balkóny 3. NP)
Souvrství stávajících podlah všech balkónů bude odbouráno až na stávající stropní desky hurdis.

Bourané vrstvy  (výměry pro všecny balkóny 3. NP):

 Dlažba stáv. (ker. dl. 150/150/10 mm  - vybourat 2,00 * 2,00 + 2,00* 2,00 + * 2,00* 2,50 =  13,00 m2.
 Stávající cem. malta 20 - vybourat     13,00 m2  x  0,050  =     0,650 m3.
 Stávající hydroizolace z asf. pásů   2 x BITAGIT   - strhnout      13,00 m2

 Stávající bet. mazanina spádvá se sítí   50 až 70 mm - vybourat  13,00 m2  x  0,10  =     1,300 m3

 PE - fólie - STRHNOUT
 Polystyrén 120 mm (nasáklý) - rozebrat     13,00 m2  x  0,120  =     1,560 m3

Nové vrstvy  (výměry):

 ■ Pochozí mech. kotvená hydroizolační fólie (na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem
   tl. min. 2,5 mm); Např. FATRAFOL  814.    2,00 m x 2,00 m =    4,00 m2.
 ■ Separační textilie pod mech kotvenou fólii systémová (skelné rouno).      4,00 m2.
 ■ Nová bet. deska ve spádu C25/30 XC2 vyzt. sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.      4,00 m2 x 0,07 m =    0,36 m3.
 ■ PE - fólie             4,00 m2.
 ■ Desky STYROTHERM 200 tl. 80+80+80 mm (mezi a nad strop. nosníky).     4,00 m2 x 0,240 m =    0,96 m3.
 ■ Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
   Např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.         4,00 m2

 ■ Novými náběhy obetonovat  vyčnívající strop. nosníky            0,02 m2 * 2,00 m * 3 =      0,12 m3.
 ■ Nová mazanina z jemnozrn. malty na hurdiskách   (15 mm)    4,00 m2 x 0,020 m =    0,08 m3.

Provedení nových podlah balkónů ve 3. NP

S3.04

Stávající zábradlí (svařené rámy z jäcklů se svislými výplněmi z laťovek) jsou pevně uchycena pouze z boků na
koncích do krajních dřevěných krokví šikmých mansard. Zábradlí budou provizorně demonto

Po dokončení podlah balkónů a po zaměření budou upraveny konstrukce stávajících zábradlí. Princip kotvení
zábradlí bude zachován. Zábradlí budou pevně kotvena pouze na koncích do dřevěné konstrukce krokví. V poli budou
pouze volně opřena o patky položené na novou podlahu balkónů. Nutná úprava nutnost navaření patek sloupků zábradlí.
Vhodné je použití jednoduchých výškově rektifikovatelných patek pomocí adaptéru s závit. tyčí a stavitelnou maticí. V
rámci oprav bude obnoven ochranný nátěr konstrukce zábradlí.

Výměry:
Hmotnost dílce zábradlí balkónu  207          60,00 kg
Hmotnost dílce zábradlí balkónu  204          60,00 kg
Hmotnost dílce zábradlí balkónu  203          60,00 kg
Stavební úpravy navařit nové patky sloupků zábradlí:         15,00 kg

Provizorní demontáž a opětovné osazení stávajících zábradlí

OPRAVA  ZÁBRADLÍ  BALKÓNŮ  VE  3. NP

Balkón  207

Vzhledem k jiným konstrukčním požadavkům je provedena skladba nových podlah mírně odlišně u balkónu č.
207,než u balkónů  č. 204 a 203  :

S3.02

Nové vrstvy  (výměry):

 ■ Pochozí mech. kotvená hydroizolační fólie (na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem
   tl. min. 2,5 mm); Např. FATRAFOL  814.   2,00 x 2,00 + 2,00 x 2,50 m =    9,00 m2.
 ■ Separační textilie pod mech kotvenou fólii systémová (skelné rouno).      9,00 m2.
 ■ Nová bet. deska ve spádu C25/30 XC2 vyzt. sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.      9,00 m2 x 0,10 m =    0,90 m3.
 ■ PE - fólie             9,00 m2.
 
 ■ Desky STYROTHERM 200 tl. 60 mm mezi strop. nosníky a 60 mm nad nosníky.     9,00 m2 x 0,120 m =    1,08 m3.
 ■ Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
   Např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.         9,00 m2.
  
 ■ Novými náběhy obetonovat  vyčnívající strop. nosníky       0,02 m2 * 2,00 m * 7 =      0,28 m3.
 ■ Nová mazanina z jemnozrn. malty na hurdiskách   (15 mm)    9,00 m2 x 0,020 m =    0,18 m3.

Balkóny   204  a  203

S3.05

 Stávající boční bednění mansardových přesahů střech vedle balkónů bude demontováno v celém rozsahu.

Výměry (shodné pro demontáž i pro nové bednění):
Plocha demontovaných bočních bednění balkónů      
Balkón  207        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Balkón  204        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2.
Balkón  203        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Celkem           22,50 m2.
Dvířka v bednění rozměry dle původních (cca 600 x 1 800 mm) celkem 4 ks pro všechny balkóny ve 3. NP

  

Demontáž stávajících bočních bednění balkónů ve 3. NP

OPRAVA  BOČNÍCH  BEDNĚNÍ  U  BALKÓNŮ   3. NP

 Stávající sokl dřevěných bočních bednění bude nahrazen nízkou stěnou vyzděnou z tvarovek Ytong šířky 150 mm.
 Výměry :
Demontáž dřev. soklů bočních bednění  pro všechny balk.2. NP.   dř. trámky 140 x 140
         0,14 m * 0,14 m * 2,00  m *  6 =  0,235 m3.
 Nové sokly ze zdiva YTONG tl. 150 mm  (celk.plocha zdiva tl. 150 mm)     0,25 * 2,00 * 2 * 3 = 3,00 m2. 

Úprava soklu bočních bednění balkónů ve 3. NP

 Na nové boční bednění budou použity palubky z trvanlivého tvrdého dřeva. Nové palubky sibiřský modřín 19 x 146
mm pero a drážka (profil "C"). Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS, obsahuje současně impregn. složku).
Součástí bednění bude obnovení přístupu do podstřešního prostoru mansard dřevěnými dvířky. Dvířka budou provedena ze
stejného materiálu jako bednění - palubky sibiřský modřín 19 x 146 mm pero a drážka do nosného dřevěného rámu dvířek.
Dvířka zavíravá na zástrčku. Dvířka provedena ve shodných rozměrech s původními.

Výměry (shodné pro demontáž i pro nové bednění):
Plocha demontovaných bočních bednění balkónů      
Balkón  207        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Balkón  204        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2.
Balkón  203        3,75 m2 x 2  =    7,50 m2. 
Celkem           22,50 m2.
Dvířka v bednění rozměry dle původních (cca 600 x 1 800 mm) celkem 4 ks pro všechny balkóny ve 3. NP

  

Nová boční bednění  balkónů ve 3. NP

DET. i

S1.01 Značení typu a lokalizace navrhovaných stavebních úprav
V předkládané dokumentaci je pro přehlednost zaveden systém značení stavebních úprav  S1.01 až  S3.09. Přehled

stavebních úprav s pracovními podklady pro výkazy výměr jsou uvedeny jednak v technické zprávě a současně na
půdorysech podlaží.

Systém značení: první index za písmenem "S" označuje nadzemní podlaží, ve kterém je daná úprava či sanace
navržena, druhý index za tečkou rozlišuje jednotlivíé typy úprav. V textové a výkresové části jsou pak tyto úpravy popsány.

POZOR.
S ohledem na investiční rozdělení navrhovaných úprav je jako samostatný objekt od ostatních úprav oddělena

výměna stávajících balkónovýcg dveří na balkónu č. 207 ve 3. nadzemním podlaží.

POZNÁMKY
S3.09

Parotěsná fólie. Pásy nastaveny přesahy min. 50 mm
slepeny oboustranně lepicí páskou, následně přelepeny

jednostarnnou lep. páskou, vyhlazení. Po obvodu
vzduchotěsné utěsnění oboustranně lepicí páskou n. tmelem.

Dočasné kotvení na nosný rošt.

Sádrokarton

Zavěšený rošt podhledu

Zateplení podhledu deskami z min. vlny tl. 80 mm

Stávající omítka podhledu po úpravách

Nové souvrství
pdhledu pod stropem

(Dlažba není předmětem návrhu, řešení má pouze umožnit její použití)

(Dlažba není předmětem návrhu, řešení má pouze umožnit její použití) (Dlažba není předmětem návrhu, řešení má pouze umožnit její použití) (Dlažba není předmětem návrhu, řešení má pouze umožnit její použití)

(Dlažba není předmětem návrhu, řešení má pouze umožnit její použití)(Dlažba není předmětem návrhu)

SOB KŘIŽANOVICE, OPRAVA OBJEKTU Č.P. 35.
Akce

Část STAVEBNĚ  TECHNICKÉ  ŘEŠENÍ

tel. / fax:  466 616 30
e-mail: zevl@archcen.cz

studie
statika

projekty

Br. Veverkových 2717
Pardubice 530 02
ArchCENTRUM

Vladimír  Zevl

Část původní závětrné lišty odříznout kvůli
výměně bednění. Na upravenou lištu nasadit
novou příložku z měděného plechu s vyšším
přesahem přes krytinu. Nová lišta bude připojena
na úpalek stávající. Spára zaletována.

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")
Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Úprava kotvící konstrukce - součást krovu mansardové
části, úprava dvířek vstupu do podstřeší. Osazení spodní
příčle - prahu - profil 120 / 160 mm.

18
5

80
75

60
500

200

100

A
Q

®

A
Q

®

Separační textilie (skelné rouno).

Separační pruh pásu n. fólie pro zamezení
kontaktu mezi okapničkou z plstovaného plechu
a měděných háků měděného žlabu.

Pochozí fólie - - kraj navařen horkovzduš.
svárem na systémovou okapničku
z plastovaného plechu

Horkovzdušný svár

Okapnička kotvená - plech plastovaný 0,6 mm.

10
0

15
80

15
12

0
50

Nová okapnička z měděného plechu 0,6 mm.

Obdélníkový žlab nový z měděného plechu
výš.75 mm, šíř. 120 mm, měděné obdél. háky.

Nové oplechování čela balkónu
měděným plechem 0,6 mm.

Vrchní pás izolace natavit na okapničku.

Odpad kruh. ø 80 mm z měd. pl. 0,6 mm
- převedení za upravenou závětrnou lištu

za okraj střechy.

15
80

15
60

60
45

÷6
0

+5,800

+5,500

15
80

15
12

0
60

40

100

80

Plastový rám balk. dveří

Pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
- kraj navařen horkovzduš. svárem na systémový rohový
profil z plastovaného plechu

Parotěsnou izolaci vytáhnout a natavit pod vrchní hydroizolaci.Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo provést
zatažení jemnou vápennou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).
Nová betonová deska ve spádu C20/25 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Parotěs. a provizor. hydroizol.  z SBS modif. asf. pasu s Al
-vložkou. Př. GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm. Natavit

Penetrace upraveného pevného a čistého povrchu. Horkovzdušný svár

Klempířský profil (úhelník) z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu. Horní
příruba úhelníku zapuštěna do dráýžky rámu dveří.
Spáru poté zatmelit !

Vzhledem ke členitosti podkladu je možné při vytažení parotěsné fólie
na stěnu použít pruh pásu (GLASTEK 40 SPEC. MIN) - je ohebnější...

10
0

15
80

15
12

0
50

÷7
5

30
22

0

150

Plastový rám balk. dveří

Pochozí mech. kotvená hydroizolační fólie
- kraj navařen horkovzduš. svárem na
profil z plastovaného plechu

Pojistnou izolaci vytáhnout a natavit na
svislou plochu k rámu dveří. Napojovací
pruh pásu s přesahem.

Horkovzdušný svár

Klempířský profil (úhelník) z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu. Horní
příruba úhelníku zapuštěna do dráýžky rámu dveří.
Spáru poté zatmelit !

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu
provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C20/25 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 100 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).

Penetrace

Pe fólie

100

80
15

12
0

50
÷7

5
17

5

150

Nechanicky kotvený krycí pruh fólie vytažený
na stěnu navařen na klempířský profil.

Pojistnou izolaci vytáhnout a natavit
na stěnu.

Horkovzdušné sváry

Klempířský profil z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu.

Krycí lišta z plastovaného plechu 0,6 mm.

Horkovzdušné sváry

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu
provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C20/25 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 100 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem
Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).

Penetrace

Pe fólie

+5,800

+5,500

15
80

15
12

0
45

÷6
0

17
5

100

150

Upravit plochy pro aplikaci parot. izol.
nad stáv. hurdis opravit nebo provést
zatažení jemnou vápennou maltou
náběhy na stropní nosníky.

Systémová pochozí mechanicky kotvená hydroizolační fólie
(na bázi PVC-P, vyztužení skelným rounem tl. min. 2,5 mm)
Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii
systémová (skelné rouno).
Nová betonová deska ve spádu C20/25 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Parotěs. a proviz. izol. SBS pas s Al-vl.
GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm. Natavit

Nechanicky kotvený krycí pruh fólie vytažený
na stěnu navařen na klempířský profil.

Parotěsnou izolaci vytáhnout a natavit
na stěnu.

Horkovzdušné sváry

Klempířský profil z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu.

Krycí lišta z plastovaného plechu 0,6 mm.

Horkovzdušné sváry

Penetrace

150

20
0

m
in

. 1
75

100

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")

Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obsahuje současně impregn. složku)

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou,
náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nová betonová deska ve spádu C20/25 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky EPS 150 S tl. 100 mm (mezi strop. nosníky).

Podkl. hydroizol. pás z SBS modif. asfaltu
s vložkou ze sklen. tkaniny s jemnozrn.posypem

Př. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL.

Úprava kotvící konstrukce - součást krovu mansardové
části, úprava dvířek vstupu do podstřeší. Osazení spodní

příčle - prahu - profil 120 / 160 mm.

Nechanicky kotvený krycí pruh fólie vytažený
na stěnu navařen na klempířský profil.

Pojistnou izolaci vytáhnout na vrch nosníku.

Horkovzdušné sváry

Klempířský profil z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu.

Nový sokl vyzděný z ytongu tl. 150 mm.

Horkovzdušné sváry

Pochozí mech.kotvená hydroizolační fólie
(PVC-P, vyzt. skel.rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

DET. g

Penetrace

PE fólie

15
80

15
12

0
50

m
in

. 1
75

100

Výměna bočního bednění. Nové palubky sibiřský
modřín 19 x 146 mm pero a drážka (profil "C")

Povrch. úprava: 3-nás. syntetické lazura (REMMERS)
(obshuje současně impregn. složku)

Úprava kotvící konstrukce - součást krovu mansardové
části, úprava dvířek vstupu do podstřeší. Osazení spodní

příčle - prahu - profil 120 / 160 mm.

Nechanicky kotvený krycí pruh fólie vytažený
na stěnu navařen na klempířský profil.

Pojistnou izolaci vytáhnout na vrch nosníku.

Horkovzdušné sváry

Klempířský profil z plastovaného plechu 0,6 mm.
Vyrobit dle přesného zaměření, kotvený k podkladu.

Horkovzdušné sváryDET. h
Sokl vyzděn z tvár. YTONG 150 výš.200 mm

Upravit plochy pro aplikaci parotěs. izolace
nad stáv. hurdiskami opravit nebo znovu

provést zatažení jemnou maltou, opravit nebo
provést náběhy na stropní nosníky z perlitbetonu.

Nové souvrství
nad stávajícími
hurdiskami

Nová betonová deska ve spádu C25/30 XC2
vyztužená sítí 6/100x6/100 tl. 45÷65 mm.

Desky STYROTHERM 200 tl. 60 + 60 mm
(mezi strop. nosníky a nad nosníky).

Parotěs. a podkl. hydroizolace  z SBS modif. asf.
pasu s Al-vložkou. Př. GLASTEK AL 40 MINERAL 4 mm.

Pochozí mech. kotvená hydroizol. fólie
(PVC-P, vyzt. skel.rounem tl. min. 2,5 mm)

Př. FATRAFOL  814.
Separační textilie pod mech kotvenou fólii

systémová (skelné rouno).

Penetrace upraveného pevného a čistého povrchu.

PE fólie


	D.07 OPRAVY BALKÓNŮ 103, 112 a 204, 203 

